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SALVADOR CUP – SUB 15 - 2016 

 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 2ª Rodada 
 

Origem: Departamento de Árbitro          Data: 19/08/16       Ref: 98/16 
 

 

JOGO:  06 VITÓRIA x CORINTHIANS (SP) DATA: 24/08/16 HORA:14:30 

COMPETIÇÃO: SALVADOR CUP SUB 15 – EDIÇÃO 2016 

CATEGORIA: SUB-15 – RODADA AZUL 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CENTRO TREINAMENTO MANOEL BARRADAS 

ÁRBITRO HERBERT ROBERTO LISBOA COSTA DE: FBF/CATU 

ASSISTENTE 01: JOSÉ RODRIGO VIEIRA DA SILVA DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 02: ALEXANDRO SOARES DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: CÁSSIO DOS SANTOS ALVES DE: FBF/SIMÕES FILHO 

ASSESSOR DE ARBITRAGEM VIDAL CORDEIRO LOPES 

JOGO:  07 JACUIPENSE x BAHIA DATA: 24/08/16 HORA:15:40 

COMPETIÇÃO: SALVADOR CUP SUB 15 – EDIÇÃO 2016 

CATEGORIA: SUB-15 – RODADA AZUL 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CENTRO TREINAMENTO WET’WILD 

ÁRBITRO LUIS ANTÔNIO COSTA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
ASSISTENTE 01: SIVANILSON BARBOSA SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: MAURICIO ARAÚJO DA MOTA DE: FBF/SIMÕES FILHO 
4º ÁRBITRO: NIVALDO BATISTA REIS JUNIOR DE: FBF/SALVADOR 

ASSESSOR DE ARBITRAGEM ADEMILTON PIEDADE CARIGÉ 

JOGO:  08 SÃO PAULO x SPORT (PE) DATA: 24/08/16 HORA:15:40 

COMPETIÇÃO: SALVADOR CUP SUB 15 – EDIÇÃO 2016 

CATEGORIA: SUB-15 – RODADA AZUL 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CENTRO TREINAMENTO MANOEL BARRADAS 

ÁRBITRO CÁSSIO DOS SANTOS ALVES DE: FBF/SIMÕES FILHO 
ASSISTENTE 01: ALEXANDRO SOARES DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 02: JOSÉ RODRIGO VIEIRA DA SILVA DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: HERBERT ROBERTO LISBOA COSTA DE: FBF/CATU 

ASSESSOR DE ARBITRAGEM VIDAL CORDEIRO LOPES 

 

 

Salvador, 19 de agosto de 2016. 
 

Wilson do Espírito Santo Paim  

Presidente da CEAF/BA 
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SALVADOR CUP – SUB 15 - 2016 

 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 2ª Rodada 
 

Origem: Departamento de Árbitro          Data: 19/08/16       Ref: 98/16 
 

 

JOGO:  09 PALMEIRAS x ATLÉTICO (PR) DATA: 24/08/16 HORA:17:00 

COMPETIÇÃO: SALVADOR CUP SUB 15 – EDIÇÃO 2016 

CATEGORIA: SUB-15 – RODADA AZUL 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: ROBERTO SANTOS (PITUAÇU) 

ÁRBITRO OSVALDO QUEIROZ DE PINA DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: YASMIM CARVALHO DE SOUSA DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 02: ÁTILA TOMPSON ARCANJO FONSECA DE: FBF/ SALVADOR 
4º ÁRBITRO: EMILSON JESUS DE FREITAS DE: FBF/ SALVADOR 

ASSESSOR DE ARBITRAGEM CARLOS ALBERTO DE SOUZA VILA NOVA 

JOGO:  10 CRUZEIRO (MG) x MAF DATA: 24/08/16 HORA:18:30 

COMPETIÇÃO: SALVADOR CUP SUB 15 – EDIÇÃO 2016 

CATEGORIA: SUB-15 – RODADA AZUL 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: ROBERTO SANTOS (PITUAÇU) 

ÁRBITRO EMILSON JESUS DE FREITAS DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 01: ÁTILA TOMPSON ARCANJO FONSECA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: YASMIM CARVALHO DE SOUSA DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: OSVALDO QUEIROZ DE PINA DE: FBF/SALVADOR 

ASSESSOR DE ARBITRAGEM CARLOS ALBERTO DE SOUZA VILA NOVA 

 

 

Salvador, 19 de agosto de 2016. 
 

Wilson do Espírito Santo Paim  

Presidente da CEAF/BA 


